News Release

                                                     2022年7月29日

各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 フリーローンキャッシュバックキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022 年 8 月 1 日（月）より、「三十三銀行 フリーローンキャッシュ

バックキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中に対象商品を 30 万円以上お借入れいただいた方全員に現金 3,000 円をキャッシュバック

いたします。

「三十三銀行フリーローン」はお使いみち自由な無担保・保証人不要のローン商品です。ご契約は WEB でのご

契約、来店でのご契約からご選択いただけます。

商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
2022 年 8 月 1 日（月）～2022 年 11 月 30 日（水）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 「三十三銀行 フリーローンキャッシュバックキャンペーン」

対 象 商 品 三十三銀行 フリーローン

内 容

キャンペーン期間中に対象商品を 30 万円以上お借入れいただいた方全員に現金 3,000 円

をキャッシュバックいたします。

（2022 年 12 月以降にご返済用普通預金口座にお振込いたします）

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

※詳細については別添のキャンペーンチラシをご確認ください。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・中倉 059-354-7158

三十三銀行 フリーローン

キャッシュバック
キャンペーン
●キャンペーン終了後返済用普通預金口座にお振込いたします。（2022年12月以降）
●増額の場合は、増額金額が30万円以上の方を対象といたします。
●キャンペーン終了時点で残高がある方を対象といたします。

2022年8月1日㈪▶2022年11月30日㈬キャンペーン期間

【対象】キャンペーン期間中に対象ローンを30万円以上お借り入れいただいた方

※審査の結果によっては、ご希望に沿えない場合がありますのでご了承ください。※店頭、ホームページに説明書をご用意しています。※店頭、ホームページで返済額を試算していただけます。

三十三銀行フリーローン商品概要

WEB契約の
注意事項

●Eメールアドレスおよび当行普通預金口座が必要です。　●Eメールアドレス登録のため、申込時に入力いただいた電話番号にSMS（携帯電話・スマホへのメール）を配
信させていただきます。　●ご契約に必要な書類を写真データでアップロードしていただく必要がございます。　●承認結果の連絡（電話）の際、ご契約方法をご選択い
ただきます。（WEB契約又は来店のうえ、書面でのご契約のいずれか）　●一部の携帯電話・スマホやPCではご利用いただけない場合がございます。

WEB契約ならお申込み、ご契約、書類
提出もスマホ・PCからお手続き完了。
来店不要なのでご自宅でゆっくり安心
してお手続きいただけます。

1 スマホ・PCだけでの
お手続きも可能

POINT

借入期間が最長15年と長いので、
月々の負担を抑えてご返済可能！
余裕ができたら全額繰上返済もでき
ます。

2 ゆっくり少しずつ
返せるので安心！

POINT

複数のローンを1本にまとめて返済期
間を長くするなど、毎月の返済内容を
見直すことができます。

3 ご利用中の
他社ローンの見直しに

POINT

①お申込時の年齢が満20歳以上満69歳以下の方
　（完済時年齢79歳以下）
②当行営業区域内に居住または勤務されている方
③安定した収入のある方（専業主婦の方も可）
④外国籍の方は永住許可を受けている方
⑤保証会社の保証が受けられる方

お使いみち

ご 利 用

いただける方

自由（ただし事業性資金を除きます）

お借入金額 10万円以上1,000万円以内（1万円単位）
※ただし専業主婦の方は100万円以内

お借入期間 6ヵ月以上15年以内（6ヵ月単位）

担保・保証人 不要
手 数 料 不要

お借入金利 ３％・５％・７％・10%・13%・14.6%
※審査により適用する金利が決まります。（固定金利）

保 証 会 社
SMBCコンシューマーファイナンス㈱、㈱クレディセゾン
WEBでの契約は、SMBCコンシューマーファイナンス㈱保証の場合
のみご利用いただけます。

※㈱クレディセゾン保証は10年以内

0120-0909-44
▶ お問い合わせ先

受付時間／平日9：00～19：00
三十三銀行 ローンセンター 三十三銀行

https://33bank.co.jp/